产品系列型号 △ (壳架电�规格) /□ (整定电流范围)
YJR2-
25
0.1-0.16A            2.5-4A
0.16-0.25A          4-6A
0.25-0.4A            5.5-8A
0.4-0.63A            7-10A
0.63-1A                9-13A

适用范围1
正常工作条件和安装条件2
型号说明3
热过载继电器
YJR2系列热过载继电器
技术参数
技术参数表1
型号 YJR2-25 YJR2-36 YJR2-93
额定绝缘电压Ui(V) 690
辅助触头
1NO1NC
额定工作电压Ue (V) 380V
约定发热电流Ith (A) 5A
额定工作电压Ue AC-15:AC380V/0.95A，AC220V/1.64A
额定工作电流Ie DC-13:DC220V/0.2A
污染等级 3级
防护等级 IP20
功能 过载保护、断相保护、温度补偿、手动/自动复位、停止按钮、
测试按钮、脱扣指示
复位性能 热继电器在正常脱扣后，自动复位时间不大于10mins
脱扣等级 10A
保护特性2
项目 序号 整定电流倍数 动作时间 试验条件
过载保护
1 1.05 2小时内不动作 冷态开始
2 1.2 2小时内动作 热态(接序号1后)开始
3 1.5 2分钟内动作 在整定电流下达到热平衡后开始
4 7.2 2s≤Tp≤10s 冷态开始
断相保护
5
任意二相 另一相
2小时内不动作 冷态开始
1.0 0.9
6 1.15 0 2小时内动作 热态(��号5后)开始
选型数据3
热继电器型号 整定电流
相匹配熔断器(推荐RT16)A
相匹配接触器型号
aM gG
YJR2-25
0.1-0.16A 0.25 2
YJX2-09
YJX2-12
YJX2-18
YJX2-25
YJX2-32
0.16-0.25A 0.5 2
0.25-0.4A 1 2
0.4-0.63A 1 2
0.63-1A 2 4
1-1.6A 2 4
1.25-2A  4 6
1.6-2.5A 4 6
2.5-4A 6 10
4-6A 8 16
续上表
热过载继电器
YJR2系列热过载继电器
热继电器型号 整定电流
相匹配熔断器(推荐RT16)A
相匹配接触器型号
aM gG
YJR2-25
5.5-8A 12 20 YJX2-09
YJX2-12
YJX2-18
YJX2-25
YJX2-32
7-10A 12 20
 9-13A 16 25
12-18A 20 35